КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2025 г.  № 4/14

г. Камышлов

Об итогах 14-й ежегодной конкурсной игры по праву

 «Турнир эрудитов» имени Акулова Виктора Александровича

В целях выполнения цикла мероприятий, посвященных Дню молодого

избирателя в Камышловском муниципальном районе в 2024 году, решения

комиссии № 3/13 от 13 марта 2025 года «О проведении 14-й ежегодной

конкурсной игры по праву «Турнир эрудитов» имени Акулова Виктора

Александровича», учитывая информацию председателя комиссии

С.Ю. Степанова и рассмотрев итоговый протокол жюри, Камышловская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить итоговый протокол 14-й ежегодной конкурсной игры по

праву «Турнир эрудитов» имени Акулова Виктора Александровича

(прилагается).

2. Признать победителем и призерами:

Победитель – команда обучающихся МКОУ Баранниковская СОШ,

руководитель команды Танкина Айнур Карасаевна;

2 место: команда обучающихся МКОУ Скатинская СОШ,

руководитель команды Густь Наталья Степановна;

3 место: команда обучающихся МКОУ Квашнинская СОШ,

руководитель команды Михеев Иван Александрович.

Признать лучшими в составе команд следующих обучающихся:

Лотову Ксению,  МКОУ Галкинская СОШ, Зембицкую Надежду, МКОУ

Куровская ООШ, Лабутину Алину, МКОУ Никольская ООШ, Винокурова

Всеволода, МКОУ Октябрьская СОШ, Широкова Илью, МКОУ

Порошинская СОШ и вручить им грамоты за активное личное участие.

3. Наградить команды - победителя, призеров (2 - 3 места) и

участников соответствующими грамотами.

              4. За вклад в патриотическое и правовое воспитание подрастающего

поколения, повышение правовой культуры будущих избирателей и

подготовку команд, занявших призовые места, ходатайствовать перед

Управлением образования администрации Камышловского муниципального

района (Н.И. Павлюченко) о поощрении руководителей команд:

- Танкиной Айнур Карасаевны, учителя МКОУ Баранниковская СОШ,

- Густь Натальи Степановны, учителя МКОУ Скатинская СОШ,

- Михеева Ивана Александровича, учителя МКОУ Квашнинская СОШ.

5. Направить настоящее решение начальнику Управления образования

администрации Камышловского муниципального района Н.И. Павлюченко,

Танкиной А.К.., Густь Н.С., Михееву И.А., редакциям СМИ.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных